



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 7/30/2014 11:08:02 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5500

Project: 428860-1-52-01

Letting Date: 7/30/2014

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 5 (US 1)

Question: 7625: Is a bid bond required? And are liquidated damages applicable? If so what is the bid bond amount? and what are the liquidated damages per day? Posted: 7/11/2014 12:11:41 PM

Answer: Please review the advertisement to find out if a Bid Bond is required and review the Standard Specifications for Road and Bridge Construction book Section 8-10.2 for the answer to the liquidated damages question. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/14/2014 4:01:47 PM

Question: 7680: several striping items in the edit report are in both category 0200 and 0300. can you explain why? the bid should be based on the items and units shown on sheet 6 summary of signing and marking, correct? Posted: 7/18/2014 12:01:25 PM

Answer: The pavement marking items shown in Category 200 are for MOT striping. The items shown in Category 300 are for final striping. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/20/2014 9:09:08 PM